
www.billa.cz,     facebook.com/CZBilla

Nabídka platí 
od středy 27. února 
do úterý 5. března 2013

Až 50% sleva  
na vybrané zboží

Sleva 25 %  
na vybraný sortiment

Narozeninová sleva 10 %  
na celý nákup

Znáte 
z TV

Debrecínská pečeně 
z pultu lahůdek 

cena za 100 g 
dříve 19,90

-30%

-42%
Jahody

vanička, 1 ks 500 g 
Španělsko 
dříve 49,90

2990

100 g = 5,98 Kč

1390

-40%

Kuřecí řízky 
 1 kg 

běžná cena 189,90
10990 Kobliha 

s ovocnou náplní 
1 ks 50 g 

dříve 6,90
100 g = 9,80 Kč

490
-29%



Pomeranč
volný, 1 kg 
Španělsko

dříve 34,90 2290

-34%

Kladenská pečeně 
100 g 

dříve 27,90

Jablko Idared  
volné, 1 kg 

Polsko / Česká republika 
dříve 27,90

1790

Avokádo 
1 ks 

Izrael  
dříve 26,90

1990

Mrkev 
volná, 1 kg 
Holandsko 
dříve 16,90

1290

Lovecký sýr  
47 % t. v s. 

z pultu lahůdek  
cena za 100 g, 3 druhy 

dříve 25,90
1990

Uzený tavený 
salámový sýr

47 % t. v s. 
z pultu lahůdek 

cena za 100 g, 2 druhy 
dříve 24,90

1890 Eidam 30 % t. v s. 
z pultu lahůdek 

cena za 100 g 
dříve 13,90

1090

Salát 
Little Gem 

sáček, 1 balení 2 ks 
Španělsko  

dříve 22,90
1790

1 ks = 8,95 Kč

-35%

-26%

-23%

-23%-24% -21%

-21%
Grapefruit 

červený 
volný, 1 kg 
Španělsko 
dříve 39,90

2990

-25%



PřeSně Podle mého guStA.

Poličan 
z pultu lahůdek

cena za 100 g 
dříve 19,90

1690

Párky 
s telecím masem 

z pultu lahůdek  
cena za 100 g 

dříve 12,90
990 Závitky v rosolu 

z pultu lahůdek  
cena za 100 g 

dříve 17,90
1090

Gothajský salám 
Premium 

z pultu lahůdek  
cena za 100 g 

dříve 12,90
990

Pomazánka 
Pažitková, Grónská 

z pultu lahůdek  
balení 140 g, 2 druhy  

dříve 21,90
1590

100 g = 11,36 Kč

Pivrnec kaťák, 
Salát sýrový 
z pultu lahůdek  

cena za 100 g, 2 druhy 
dříve od 12,90

990

1290
-15%

-23% -39%-23%

-23%od

Anglická slanina 
balení 300 g 
dříve 54,90

100 g = 13,30 Kč

3990
-27% -27%

Kladenská pečeně 
100 g 

dříve 27,90
1990

-29%
Herkules, Paprikáš 

krájený 
100 g, 2 druhy

dříve 27,90
1990

-29%

Šunka Zvonařka 
100 g 

dříve 29,90
2290

-23%

Kuřecí šunka 
z pultu lahůdek 

cena za 100 g 
dříve 15,90

-18%



Kuřecí prsa 
s kostí, bez kůže 

rodinné balení 
cena za 1 kg
dříve 139,90

9990

Pizza žemle   
z naší pekárny

1 ks 80 g
dříve 10,90

790

100 g = 9,88 Kč

Raženka 
cereální, královská 

z naší pekárny 
1 ks 63 g, 2 druhy 

dříve 6,90
490

100 g = 7,78 Kč

Dalamánek   
z naší pekárny

1 ks 90 g
dříve 8,90

590

100 g = 6,56 Kč

Pletenec  
s javorovým 

sirupem,  
Čokotwist  

z naší pekárny
1 ks od 84 g, 2 druhy 

dříve 19,90
1390

100 g = od 16,35 Kč

Activia 
ochucená  

2× 120 g, více druhů 
dříve 19,90

Kuřecí křídla 
chlazená  
cena za 1 kg 

dříve od 74,90
5990

-20%od

-28% -34%

-30%
-29%

Chléb 
Zábrdovický 
balený, krájený  

500 g 
dříve 27,90

100 g = 4,58 Kč

2290
-18%

Vepřová krkovice 
s kostí plátky 

cena za 1 kg 
dříve od 144,90

12990

Kuřecí stehna 
spodní, horní 

cena za 1 kg, 2 druhy 
dříve od 89,90

6490 Vepřová krkovice 
s kostí vcelku 

cena za 1 kg 
dříve 119,90

10990

-10%od

-27%od

-28%

Vepřová plec 
vcelku 

velké balení
cena za 1 kg 
dříve 119,90

10990



PřeSně Podle mého guStA.

Pribináček 
velký

125 g, více druhů
dříve 19,90

1490

Activia 
ochucená  

2× 120 g, více druhů 
dříve 19,90

1590 Jaroměřický  
tvaroh měkký 

250 g 
dříve 18,90

1390
Jihočeské 

Pomazánkové 
máslo 

natur 
150 g 

dříve 26,90
1590

Jihočeské  
mléko 3,5% 

1 l 
dříve 22,90

1590

Smetana 31%
200 g 

dříve 14,90
1190 Jihočeský  

Cottage  
150 g, více druhů 

dříve od 25,90
100 g = 13,27 Kč

1990

Olma 
Mléko čerstvé 1,5% 

1 l 
dříve 20,90

1490

Losos porce 
500 g 

dříve 139,90
100 g = 19,98 Kč

9990Šunkový závitek 
original, s křenem  

200 g, 2 druhy 
dříve 27,90

100 g = 8,95 Kč

1790

-20% -23%od

-28%

-20% -26% -40%

-30%

-35% -28%

100 g = 11,92 Kč

-25%

100 g = 6,62 Kč

100 g = 5,95 Kč

100 g = 5,56 Kč 100 g = 10,60 Kč

Président 
Emmental, Maasdamer, 

Cheddar, Gouda plátky  
100 g, 4 druhy 

dříve 29,90
2190

-26%



Fidorka 
30 g, více druhů

dříve 9,90
100 g = 23,00 Kč

690

K&K 
Arašídy 

pražené solené
150 g 

dříve 25,90
100 g = 13,27 Kč

1990

Miňonky
50 g, více druhů 

dříve 10,90
100 g = 15,80 Kč

790

Maxi nuta 
35 g, více druhů

dříve 12,90
100 g = 28,29 Kč

990

Uncle Beń s 
omáčka  

400 g, více druhů  
dříve 49,90

100 g = 9,23 Kč

3690

-30%

-23%

-27%

-23%

-26%

Orbit  
žvýkačky dražé 

14 g, více druhů  
dříve 11,90

100 g = 70,71 Kč

990

 Nescafé 
Classic Crema 

200 g 
dříve 179,90

100 g = 44,95 Kč

8990

Nimm2 
Smile gummi Softies 

od 90 g, více druhů  
dříve 23,90

100 g = od 13,90 Kč

1390

-16%

-50%

-41%

V prodejnách, které mají v neděli zavřeno, platí nabídka v sobotu 2. 3. 2013.

Nedelní˘
JeN tUtO Neděli 3. 3. 2013

Majola 
slunečnicový olej

1 l 
dříve 39,90

2790

-30%

Rio Mare
tuňák 

v olivovém oleji,  
ve vlastní šťávě 

160 g, 2 druhy 
dříve 84,90



PřeSně Podle mého guStA.PřeSně Podle mého guStA.

Rio Mare
tuňák 

v olivovém oleji,  
ve vlastní šťávě 

160 g, 2 druhy 
dříve 84,90

100 g = 37,44 Kč

5990
-29%

Monini 
Olivový olej 

Extra Virgin 
Classico, Delicato 

500 ml, 2 druhy  
dříve 149,90

100 ml = 21,98 Kč

10990

-26%

Reggia 
těstoviny 

Fusilli, Spaghetti
500 g, 2 druhy 

dříve 22,90
100 g = 3,98 Kč

1990

Valfrutta 
Rajčata 

loupaná, krájená  
400 g, 2 druhy 

dříve 39,90
100 g = 6,73 Kč

2690

Rio Mare 
Insalatissime  

160 g, 2 druhy 
dříve 84,90

100 g = 37,44 Kč

5990

 
Rio Mare 

Paté 
100 g, 3 druhy 

dříve 79,90

5490

-13%

-33%

-29%

-31%

my Italové se držíme toho, že v jídle musí být vždy poznat originální 
chuť každé suroviny. nic nekomplikujeme dochucovadly. Vychutnáváme 
si chutě a vůně takové, jak byly stvořeny panenskou přírodou. na naší 
kuchyni si pochutnáte proto, že víte, co jíte. Suroviny nakupuju jedině 
v BIlle – mají tam prvotřídní kvalitu a za moc dobré ceny. 
Perfetto!

Dny italské kuchyně ve Vaší kuchyni!



Clever 
Žampiony 

vanička, 1 ks 500 g
Česká republika

3590 Clever 
Rajčata cherry 

vanička, 1 ks 325 g 
Španělsko

100 g = 7,97 Kč

2590 Clever 
Chléb toustový 

světlý, tmavý 
500 g, 2 druhy

100 g = 3,18 Kč

1590

Clever 
Rybí prsty 

450 g     
100 g = 8,87 Kč

17903990 Clever 
Okurky 

sterilované 
6-9 cm, 640 g     

1990 Clever 
Vanička pro kočky

100 g, 3 druhy
790

 
Chef Menu 

Lasagne 
Bolognese    

400 g 
dříve 91,90

  
Naše Bio 

Pšeničný bulgur 
500 g 

dříve 44,90

100 g = 7,18 Kč

Houbové ragú s jemnými 
žemlovými knedlíčky
Ingredience pro 4 osoby: Houbové ragú: 600 g sezónních hub /hříbky a žampiony z mrazáku/, 
1 polévková lžíce másla, 1 Clever cibule, 2 stroužky Clever česneku, 2 Clever rajčata, 5 cl suchého  
bílého vína, 1 dcl zeleninového vývaru, 1 dcl Clever smetany, sůl, pepř, tymián, drcený kmín, jarní 
cibulka. Žemlové knedlíčky: 1 ks toustového Clever chleba bez kůrky, 4 vejce, 1 lžíce másla, 2 dcl 
Clever mléka, sůl, muškátový oříšek

Příprava: Houbové ragú: na pánvi orestujeme hříbky a odložíme stranou. na rozpuštěném
másle zesklovatíme cibuli a tymián, zalijeme vínem a necháme vařit. Přidáme žampióny 
a česnek, krátce orestujeme a zalijeme vývarem. dochutíme a zjemníme smetanou. necháme 
svařit na požadovanou hustotu a přidáme orestované hříbky. nakonec přidáme nakrájená  
rajčata a lahůdkovou cibulku. 
Žemlové knedlíčky: toustový chleba nakrájíme na kostičky a opečeme v troubě při 150 °C 
na 30 min., poté smícháme s mlékem a necháme namočit. Přidáme lahůdkovou cibulku, sůl, 
muškátový oříšek, žloutky a vyšleháme bílky se solí. Vše smícháme v jednu hmotu. Pozor, 
nehněteme, ale kypříme. Vytvarujeme malé kuličky, které vaříme v páře 5-7 min. a poté 
servírujeme. 

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

Recept šéfkuchaře Giuseppa
giuseppe vaří s Clever výrobky 
houbové ragú s žemlovými knedlíčky. 



PřeSně Podle mého guStA.PřeSně Podle mého guStA.

BILLA 
Zakysaná 
smetana 

200 g 
dříve 10,90

100 g = 4,45 Kč

890
100 g = 7,24 Kč

BILLA  
Listové těsto 

275 g 
dříve 24,90

1990

BILLA 
Čaj 

37,5 g, více druhů 
dříve 44,90

100 g = 79,73 Kč

2990

 
Chef Menu 

Lasagne 
Bolognese    

400 g 
dříve 91,90

100 g = 17,48 Kč

6990 Chef Menu  
Bavorský guláš 

s knedlíkem  
400 g 

dříve 64,90
100 g = 12,48 Kč

4990Chef Menu  
Cheeseburger, 

Hamburger 
250 g, 2 druhy 
dříve od 51,90

100 g = 15,96 Kč

3990

  
Naše Bio 

Pšeničný bulgur 
500 g 

dříve 44,90
100 g = 6,98 Kč

3490   
Naše Bio 

Džem Extra 
225 g, 3 druhy 

dříve 46,90
100 g = 15,51 Kč

3490   
Naše Bio 

Vejce M 
6 ks 

dříve 57,90
1 ks = 7,98 Kč

4790

-18%

-33%

-24% -23%-23%od

-22% -26% -17%

BILLA 
Sušená rajčata 

280 g 
 dříve 59,90

100 g = 17,10 Kč

4790 BILLA 
Hrášek 

326 g
dříve 22,90

100 g = 5,18 Kč

1690
-20% -26%

-20%



1+1 ZDARMA

Ambi Pur 
osvěžovač vzduchu 

150 g, 2 druhy 
dříve 64,90

Lacalut Aktiv 
zubní pasta 

75 ml 
dříve 84,90

Dime
papírové 

kapesníčky
box 100 ks, 2vrstvé 

dříve 14,90

Fructis 
šampon, balzám 

na vlasy
od 200 ml, více druhů

dříve 79,90

Hello sirup 
0,7 l, více druhů

dříve od 32,90

1 l = 34,14 Kč

2390

Rauch
Ledový čaj 
1,5 l, více druhů 

dříve od 37,90

1 l = 14,60 Kč 

2190

Red Bull 
energetický nápoj

0,25 l, více druhů  
dříve 37,90

1 l = 119,60 Kč

2990

Bonaqua 
jemně perlivá, neperlivá 

1,5 l, 2 druhy 
dříve 1 ks 14,90

1 l = 9,93 Kč

1490

Hello džus 
meruňka, pomeranč, 

multivitamin, jablko 
1 l, 4 druhy

dříve od 34,90

2490

Coca Cola, Sprite,  
Fanta, Kinley  

2 l, více druhů 
dříve 37,90

1 l = 12,45 Kč

2490

Pilsner Urquell 
světlý ležák 

0,5 l + záloha  
dříve 22,90

1 l  = 35,80 Kč

1790

-21% -34%

-21%

-29%od

-27%od

-42%od

Motýl Sekt 
0,75 l, 3 druhy  

 dříve 99,90

1 l = 106,53 Kč

7990

-20%V NO 
m ě s í c e

Barton & Guestier  
Chardonnay,  

Cabernet Sauvignon
0,75 l, 2 druhy 

dříve 149,90
1 l = 133,20 Kč

9990
-33%

Cabernet Sauvignon 
Suché révové víno. 

Francie, oblast languedoc Roussillon.

Suché víno s excelentní vůní (jemné dotyky skořice, 
černého rybízu a lékořice), s plným tělem a jemnými 
taniny, dobře vyvážené, s dlouhým, kořeněným  
a kouřovým dozvukem. 

Vhodné ke grilovaným masům, pikantním pokrmům, 
ale i k těstovinám či rajčatovým pokrmům a sýrům.

Podávejte při teplotě 18°-20 °C. 

Chardonnay
Suché révové víno.

Francie, oblast languedoc Roussillon.

Suché elegantní víno. V chuti dominuje exotické 
ovoce a vanilka, se svěžím intenzivním dozvukem. 
Víno s excelentní vyvážeností kulatosti a svěžesti.

Aperitiv, vhodné k rybám, drůbežímu masu, salátům, 
těstovinám či lehkým sýrům.

Podávejte při teplotě 10°-12 °C. 

března

2 ks



PřeSně Podle mého guStA.PřeSně Podle mého guStA.

Palette 
Perfect Mousse  

barva na vlasy
1 ks, více odstínů

dříve 149,90
9990

Perwoll 
speciální prací 

prostředek
 33 dávek, 3 druhy

dříve 184,90

1 dávka = 3,03 Kč

9990

Pur 
na mytí nádobí 

750 ml, 900 ml, více druhů 
dříve 44,90

100 ml = od 3,88 Kč

3490Ambi Pur 
osvěžovač vzduchu 

150 g, 2 druhy 
dříve 64,90

100 g = 36,26 Kč

4990

Pamela 
dámské 

hygienické vložky  
od 14 ks, více druhů

dříve 34,90
1 ks = od 0,55 Kč

2490

Lacalut Aktiv 
zubní pasta 

75 ml 
dříve 84,90

100 ml = 93,20 Kč

6990

Dime
papírové 

kapesníčky
box 100 ks, 2vrstvé 

dříve 14,90
1190

Fructis 
šampon, balzám 

na vlasy
od 200 ml, více druhů

dříve 79,90
100 ml = od 21,96 Kč

5490

-33%

-45% -22%

-28%

-17%

-20% -28%

-31%



VYuŽIJte  
VÝhod SVětA 
AtRAKtIVnÍCh  
SleV!

1+1

Znáte 
z TV

-36%-28%-33%

-35%-33% -33%
Naše Bio 

Selské mléko 
čerstvé 3,5%

1 l
běžná cena 29,90 1990

Kornbageta 
z naší pekárny

1 ks 105 g
běžná cena 17,90

100 g = 8,50 Kč100 g = 5,98 Kč

Emco 
Mysli na zdraví

375 g
běžná cena 46,90

100 g = 7,98 Kč

2990

Krajanka 
zakysaná smetana 

ochucená
130 g, více druhů
běžná cena 13,90

100 g = 6,85 Kč

890Le&Co 
Bohemia šunka 

100 g
běžná cena 29,90

1990

Hera
250 g

běžná cena 20,90
100 g = 5,96 Kč

1490Gervais Original  
natur, s příchutí

80 g, více druhů
běžná cena 17,90

100 g = 14,88 Kč

1190

895

Paprika trikolóra 
 sáček, 1 ks 500 g 

Španělsko 
běžná cena 49,90

2990

-40%



NaBídKa Platí 
taKé Pro 

až 50% sleva  
na vybrané zboží
Sleva 25 % na vybraný 
sortiment
Narozeninová sleva  
10 % na celý nákup 
až 60% sleva na výrobky  
ze stojanu BIlla  
Bonus clubu

StaŇtE SE 
ČlENEM SVěta  
atraKtIVNíCH  
NaBídEK a SlEV

Znáte 
z TV

-32%

-35%od

-50%

-35%

-50%

-38%

-34%

-22%

Bohemia Chips
150 g, více druhů

běžná cena 38,00
100 g = 16,60 Kč

2490

Staropramen 
světlé výčepní

1,5 l
běžná cena 35,90

1 l = 18,60 Kč

2790

Zlaté věnečky
od 140 g, více druhů

běžná cena 20,50
100 g = od 9,27 Kč

1390

Friskies 
Granulovaná 

potrava pro psy
3 kg, více druhů

běžná cena od 199,90

1 kg = 43,30 Kč

12990

Kotányi
Koření

1 ks, více druhů
běžná cena 19,90

990

Ondrášovka 
ochucená

1,5 l, více druhů
běžná cena 14,50

1 l = 5,93 Kč

890

BILLA 
Cookies

150 g 
běžná cena 25,90

100 g = 8,60 Kč

1290

Vieux Pressoir 
víno 

0,75 l, 2 druhy 
běžná cena 99,90

1 l = 86,53 Kč

6490



Vodka 42, 
Stará myslivecká 

0,5 l, 2 druhy 
dříve od 159,90

10990

Cukr krystal 
1 kg 

dříve 22,90 1850 Kleenex 
toaletní papír 

8 rolí, 2vrstvý 
dříve 64,90

3490Perla 
500 g, více druhů 

dříve 35,90 2190

Ritter Sport 
čokoláda 

100 g, více druhů 
dříve 24,90 1990

-31%od

-19% -46%-39%

-20%

1 role = 4,36 Kč100 g = 4,38 Kč

1 l = 219,80 Kč

Sleva vám bude odečtena na pokladně! Neplatí na sortiment výrobků značky Clever!

Ilustrační foto.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.

M
ax

im
ál

ně
 1

0 
kg

 n
a 

os
ob

u/
de

n.

-25%

Se slevou  
je více než 84  
tavených sýrů.

NaBídKa Platí taKé Pro 

SLEVA JEN PRO ČLENy

-26%
Sedlčanský  

Hermelín 
od 90 g, více druhů  

dříve 26,90
100 g = od 19,90 Kč

1990

Datum platnosti: 
1. 3. - 2. 3. 2013!

          Neplatí pro filiálky: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Chrudim: roosveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; 
Kostelec nad Č. lesy, liberec: Palachova, Generála Svobody; Náchod: Karlovo náměstí; Pardubice: náměstí republiky; Plzeň: Monika, Plaská; ostrava: Masarykovo nám.; Praha: aviatická, Bělehradská, 
Křejpského, Milady Horákové, Na Petřinách, Skuteckého, V Celnici, radotín; Sokolov: Pionýrů; Uherský Brod: Pořadí.  
leták neplatí pro filiálky: Brno: Kolaříkova, Srbská, Svobody; děčín: Plzeňská, Řetězová; Cheb: Svobody; Karlovy Vary: t. G. Masaryka; olomouc: 8. května; Praha: Bělohorská, Hlavní nádraží, Karlovo 
náměstí, Karlštejnská, Korunní, radimova, aviatická, Sokolovská, Šimůnkova, Vodičkova; Prostějov: dukelská brána; turnov: Studentská; Zlín: t. G. Masaryka. 

CHYBY tISKU VYHraZENY. ProdÁVÁME MNoŽStVí oBVYKlÁ Pro oSoBNí SPotŘEBU. CENY JSoU UVEdENY Po odEČtENí VŠECH SlEV a JSoU KoNEČNé. do VYProdÁNí ZÁSoB.
Procentuální sleva neplatí pro dlouhodobě zlevněné produkty na filiálkách Havlíčkův Brod, Kutná Hora, ledeč nad Sázavou, Mikulov, Přerov, Uherské Hradiště, Říčany.


